3

ПРОТОКОЛ № 32/ППРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге,
состоявшегося 19 сентября 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

главный инженер
	Председатель ПРГ

	2.

	начальник технического отдела
	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	заместитель главного бухгалтера

	член ПРГ

	4.

	ведущий инженер отдела организации перевозок и экспедирования
	член ПРГ

	5.

	ведущий экономист планово-экономического сектора
	член ПРГ

	6.

	ведущий юрисконсульт сектора правовой и договорной работы
	член ПРГ

	7.

	инженер 1-ой категории технического отдела
	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

	ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
№ ОК/022/НКПКБШ/0023 на право заключения договора на выполнение работ  по строительству системы пожаротушения и водоснабжения площадки для переработки контейнеров инв.№ 88 агентства на станции Черниковка в 2013 году (строка ГПЗ №207).

По  пункту I повестки дня

1. Процедура состоялась:
	Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов:
	19.09.2013 11:00

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:
	443041, Самара, Льва Толстого, д. 131

2. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе - 18.09.2013 16-00.

3. К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие заявки:

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Выполнение работ по строительству системы пожаротушения и водоснабжения площадки для переработки контейнеров инв.№88 агентства на ст. Черниковка в 2013 году

	Начальная (максимальная) цена договора, Российский рубль без НДС
	2 000 000,00 Российский рубль

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО Управляющая Компания «ПромСтройПроект»
ИНН 0277120234 КПП 027701001                       ОГРН 1120280007627

	Номер заявки в журнале регистрации:
	18

	Дата и время подачи заявки:
	16.09.2013 11:00

	Цена исполнителя:
	На данном этапе не указывается

	Условия и порядок расчётов:
	Аванс 20% в течение 20 банковских дней со дня подписания договора. Ежемесячный расчет за выполнение работы в размере стоимости выполненных в отчетном месяце работ. Окончательный расчет в течение 20 банковских дней со дня подписания сторонами акта приемки.

	Срок исполнения договора:
	30.12.2013г

	Гарантийный срок :
	36 месяцев

	Сведения об объёме закупаемых товаров, работ, услуг
	Согласно технического задания

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в открытом конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Сведения об опыте выполнения работ, оказания услуг, поставки товаров, иные документальные подтверждения соответствия квалификационным требованиям
	Наличие

	Отзывы заказчиков о выполненных Претендентов работах, оказанных услугах, поставленных товарах аналогичных предмету Конкурса
	Наличие

	Сведения  об административно-производственном персонале претендента
	Наличие

	Бухгалтерские балансы и отчеты о прибылях и убытках (либо налоговые декларации для лиц, применяющих упрощённую систему налогообложения, с приложением документа, подтверждающего применение УСН, выданного ФНС) за предыдущий год и на отчетную дату  текущего года и за весь период, за который оценивается опыт претендента (копии с отметкой инспекции ФНС, заверенные печатью Претендента)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Документ о наличии опыта работ по предмету открытого конкурса

	Наличие

	Действующие лицензии, сертификации, разрешения, допуски, если деятельность, которую осуществляет претендент, подлежит в соответствии с законодательством Российской Федерации лицензированию, сертификации или предусматривает получение разрешений, допусков к выполнению работ, оказанию услуг, поставке товаров и т.д.
	Наличие

	Заявка № 2

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «Техноспецсервис»
ИНН 0275076452 КПП 027501001                    ОГРН 1120280007616

	Номер заявки в журнале регистрации:
	19

	Дата и время подачи заявки:
	16.09.2013 11:10

	Цена исполнителя:
	На данном этапе не указывается

	Условия и порядок расчётов:
	Аванс 20% в течение 20 банковских дней со дня подписания договора. Ежемесячный расчет за выполнение работы в размере стоимости выполненных в отчетном месяце работ. Окончательный расчет в течение 20 банковских дней со дня подписания сторонами акта приемки.

	Срок исполнения договора:
	30.12.2013г

	Гарантийный срок :
	36 месяцев

	Сведения об объёме закупаемых товаров, работ, услуг
	Согласно технического задания

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в открытом конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Сведения об опыте выполнения работ, оказания услуг, поставки товаров, иные документальные подтверждения соответствия квалификационным требованиям
	Наличие

	Сведения  об административно-производственном персонале претендента
	Наличие

	Бухгалтерские балансы и отчеты о прибылях и убытках (либо налоговые декларации для лиц, применяющих упрощённую систему налогообложения, с приложением документа, подтверждающего применение УСН, выданного ФНС) за предыдущий год и на отчетную дату  текущего года и за весь период, за который оценивается опыт претендента (копии с отметкой инспекции ФНС, заверенные печатью Претендента)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Документ о наличии опыта работ по предмету открытого конкурса

	Наличие

	Действующие лицензии, сертификации, разрешения, допуски, если деятельность, которую осуществляет претендент, подлежит в соответствии с законодательством Российской Федерации лицензированию, сертификации или предусматривает получение разрешений, допусков к выполнению работ, оказанию услуг, поставке товаров и т.д.
	Наличие

4. В результате анализа перечня документов, предоставленных в составе Заявок, приняты следующие решения:

	Номер лота
	Наименование претендента
	Решение

	1
	ОООУправляющая Компания «ПромСтройПроект»
	Перечень документов, предоставленных  в составе Заявки, соответствует требованиям документации о закупке.

	2
	ООО «Техноспецсервис»
	Перечень документов, предоставленных  в составе Заявки, соответствует требованиям документации о закупке.

5. Предоставленные в составе заявок документы подлежат рассмотрению по существу на заседании ПРГ, назначенном на 20.09.2013г, с приглашением представителей Заказчика.

6. Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

 Председатель ПРГ                           __________________________

	Заместитель председателя ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«19» сентября 2013 г.